
Oblíbený Disneyho

J[vidíte všechny svoje staré známé: 
Bambiho, Dupíka, Výra i Kvítka, 

teří se tentokrát vrací ve speciální edici 
filmu Bambi 2.

ezlomná rodinná pouta a sílu přátelství v pokračová- 
u jedné z nejoblíbenějších postav od Walta Disneyho. 

se společně s Bambim do lesa, kde se znovu setká se 
, Velkým knížetem, který musí mladého smečka 

sám. Z dobrodružství, které přináší život sám, se ale 
hrdý rodič od svého rozumného synka něco přiučí.

stojí na výborné animaci původního díla, je plný kou- 
iných melodií a doplněný zajímavým novým bonusovým 
ateriálem. I díky novým postavám je film Bambi 2 nezapo- 
enutelným vyprávěním, které se stane jednou z novodobých 
asik!

/ ; -’'V ,

lÉHflP-:
Studios

HOME ENTERTAINMENT

VÝBAVA DVD:
Jazykové verze v čeština / slovenština / angličtina / polština / maďarština • české /
slovenské / anglické / polské / maďarské

© 69 minut • Barevný 
ŽÁNR: ANIMOVANÝ

16x9
,1.78:1

VHODNÉ PRO 
VŠECHNY FORMÁTý

Ш DOLBY
DIGITAL

Prístupnosť 
v Slovenskej 

republike

pDesign obalu ©2010 Magic Box, a. s,
VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. Dolby а Ш symbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation«,
UPOZORNĚNÍ: Majitel autorských práv udělil souhlas к užívání tohoto.DVD (včetně jeho zvukového zaznamu) vkradne pro 
v soukromí Veškerá další práva jsou vyhrazena Pokud není výslovné právně schváleimnebo písemné si^^«lastníkem prav je jakékoliv 
kopírování, veřejná projekce či jiné komerční použití tohoto DVD a/nebo jakékoliv ietojÉffiadále jeho vyvoz, další dodáváni, distribuce a'nebo 

’prodej pnsně zakázáno. Nepovolene kopírování, přehrávápebo distribuce je důvflflro podání občanskoprávní žaloby a případně též pro 
zahájení trestního stíhání. " ^

distributor v ČR: Magie Box, a. s, Na Klikovce 7,140 00 Praha 4, tel.: +420 221 436100 e-mail: magicbox@magicbox.cz www.magicbox.cz 
Distributor v SR: Magic Box Slovakia, s. r. o.. Trenčianska 47.821 09 Bratislava, tel.: + 421 254 650 274. e-mail: magicboxgmagicbgjgovaWa.sk

Disney’s FastPlay: Přihlášený patent.
: © Disney.

mailto:magicbox@magicbox.cz
http://www.magicbox.cz

